

# Correspondance AWS-Achat

## VALENCE ROMANS AGGLO

M. Nicolas DARAGON

1, Place Jacques Brel

26000 Valence

Mèl : [correspondre@aws-france.com](mailto:correspondre@aws-france.com)

**Référence :** 213105

**Objet :** 213105 Marché de maîtrise d'oeuvre – Patinoire de Valence : Travaux pour la production de froid du plan de glace / Aménagement d'un accueil et remplacement de la rambarde/ Eclairage sécuritaire, sportif et événementiel

**Expiration :** 22/10/2021 à 12h00

Etat de la correspondance au 10/10/21 à 04h20

07/10/21 à 12h09 : **Modification du DCE :** 213105 : 213105 Marché de maîtrise d'oeuvre – Patinoire de Valence : Travaux pour la production de froid du plan de glace / Aménagement d'un accueil et remplacement de la rambarde/ Eclairage sécuritaire, sportif et événementiel  
Modification du DCE : Veuillez prendre en compte les modifications apportées au DCE et listées ci-dessous

-----  
Message personnalisé de l'acheteur

-----  
Seule la date limite de remise des offres a été modifiée (22/10/2021 à 12 H au lieu du 13/10/2021 à 17 H)

-----  
AWS-Achat

AWS - 97 rue du général Mangin - 38100 Grenoble

07/10/21 à 12h06 : **Avis rectificatif**

**213105 : 213105 Marché de maîtrise d'oeuvre – Patinoire de Valence : Travaux pour la production de froid du plan de glace / Aménagement d'un accueil et remplacement de la rambarde/ Eclairage sécuritaire, sportif et événementiel**

Avis rectificatif : Attention !

La consultation en référence a fait l'objet d'une modification, consultez l'avis rectificatif en cliquant sur le lien ci-dessous et mettez vos éléments à jour (DCE, avis...) le cas échéant.

-----  
Message personnalisé de l'acheteur

-----  
Seule, la date de remise des offres a été modifiée (22/10/2021 à 12 H au lieu du 13/10/2021 à 17 H).

-----  
[Lien vers l'avis rectificatif](#)

-----  
AWS-Achat

AWS - 97 rue du général Mangin - 38100 Grenoble

07/10/21 à 11h56 : **Message aux entreprises :**

## **Réponse**

Bonjour,

La date limite des offres est décalée au 22/10 à 12H00.

Un avis rectificatif va être produit en ce sens.

Cordialement,

La DCCP.

---

## **Liste des questions**

### **Question n°8**

Bonjour,

pouvez-vous nous indiquer quelle est la date du dépôt des plis car suivant les documents nous avons 3 possibilités (du 13/10 12h00 au 14/10 11h00).

Cependant nous aurions voulu savoir si vous nous accorderiez un délai supplémentaire pour le dépôt, jusqu'au 22 octobre 2021. Merci.

07/10/21 à 08h20 : **Message aux entreprises :**

## **Réponse**

Bonjour,

Il n'y a pas de trame fournie ni d'annexes exigées.

Les candidats doivent remettre une note d'intention comprenant tous les items du critère 2 valeur technique.

Cordialement,

La Direction Commune des Contrats Publics

---

## **Liste des questions**

### **Question n°7**

Bonjour,

Dans le RC p8/16, il est fait mention d'une note d'intention :

« La note d'intention

? Les annexes demandées dans la note doivent être fournies

? Aucun renvoi, aucun document autre que les annexes demandées ne sera analysé »

Cela laisse penser qu'il y a un modèle ou une trame mais rien n'est joint dans le DCE? De quelles annexes parlez-vous?

Cordialement,

27/09/21 à 12h20 : **Message aux entreprises :**

**Réponse**

Bonjour,

C'est noté.

La DCCP

---

**Liste des questions**

**Question n°6**

Bonjour,

Afin d'effectuer la visite obligatoire du site, pourrions nous venir le 1er octobre à 11h00 ?

En vous remerciant par avance de votre confirmation.

Bien cordialement

20/09/21 à 12h00 : **Message aux entreprises :**

**Réponse**

Bonjour,

Il n'y a pas de bourse à la co-traitance pour ce marché.

La DCCP.

---

**Liste des questions**

**Question n°5**

Bonjour,

Y a-t-il une bourse à la co-traitance ?

Merci

20/09/21 à 11h57 : **Message aux entreprises :**

**Réponse**

Bonjour,

C'est noté.

la DCCP

---

**Liste des questions**

**Question n°4**

Souhaitons RV le 1er oct à 9h

merci

17/09/21 à 09h25 : **Message aux entreprises :**

**Réponse**

Bonjour,

Comme indiqué dans le RC, les dates de visite sont les 28/09 et 01/10, de 9H à 12H.

Mr BORNARD sera sur place :

Tél. : 04 75 75 40 93 - 06 26 64 22 52

[luc.bornard@valenceromansagglo.fr](mailto:luc.bornard@valenceromansagglo.fr)

Bien cordialement,

la DCCP.

---

### Liste des questions

#### Question n°3

Bonjour,

Est il possible de se rendre sur site le 28/09 pour effectuer la visite? Qui doit on contacter une fois sur place?

Cordialement,

17/09/21 à 09h23 : **Message aux entreprises :**

#### Réponse

Bonjour,

Oui les références de plus de trois seront prises en compte.

Cordialement,

La DCCP.

---

### Liste des questions

#### Question n°2

Bonjour,

Est-il possible de présenter des références de plus de 3 ans ?

Cordialement,

16/09/21 à 11h57 : **Message aux entreprises :**

#### Réponse

Bonjour,

Nous vous le confirmons, ainsi que l'horaire : 9H à 12H.

La Direction Commune des Contrats Publics

---

### Liste des questions

#### Question n°1

Bonjour, nous souhaitons prendre rendez-vous pour une visite du site le 01/10. Pouvez vous

nous le confirmer ainsi que l'horaire ?